
Turpinās uzņemšana J.Cimzes Valkas Mūzikas skolā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 22.08.2022.

Aicinām bērnus no 3-4 gadu vecuma iepazīties ar mūzikas pamatiem ritmikas ansamblī “Do-re-mi”. Nodarbības notiks vienu reizi

nedēļā. Līdzmaksājums 7 eiro mēnesī.

Vēl piedāvājam:

Uzņemšana J.Cimzes Valkas Mūzikas skolā Semināra ielā 25 notiks 24; 25; 26. augustā no plkst. 16.00 – 18.00. 

Nepieciešamības gadījumā interesentiem tiks nodrošinātas konsultācijas. Uz uzņemšanu aicinām bērnam sagatavot 1 dziesmu, kā

arī līdzi ņemt bērna personas apliecinošu dokumentu.

Tradicionāli uz jaunā mācību gada svinīgo sākumu, kas notiks ārā, aicinām 31.augustā plkst. 12.00. 

5-6 gadīgajiem bērniem divas dažādas interešu izglītības programmas

interešu izglītības programma instrumentu spēlē skolas vecuma bērniem un pieaugušajiem (par pašizmaksu) 

7-10 gadīgos uzņemam klavieru, vijoles, kokles, saksofona, klarnetes, flautas, obojas, trompetes, trombona spēles klasēs un
kora klasē

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/turpinas-uznemsana-jcimzes-valkas-muzikas-skola

Uzsākot mācību sezonu, svētku noskaņu pilsētā palīdzēs radīt tautas mūzikas kapela “Sudmaliņas”, muzicējot 31.08.plkst. 10.30

pie veikala “Top”

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B83%255D=83

	Turpinās uzņemšana J.Cimzes Valkas Mūzikas skolā
	Saistītas tēmas

